委 任 状

 私は、令和７年度紀伊コスモス支援学校園部分校跡地（建物付き）売却に係る一般競

争入札の開札において、下記の通り、代理人に権限を委任します。

記

１．委任する権限

 紀伊コスモス支援学校園部分校跡地（建物付き）売却に係る一般競争入札の開札

への立ち会い及びくじを引く権限

２．代理人

住 所

氏 名

令和  年  月  日

                 委任者（入札者）

                   住 所
                  （所在地）

                   氏 名              印

                    法人名            （印鑑登録印）

                    代表者名

（注）代理人は本人を確認できる書類（原本）を持参してください。

【様式第５号】

法人が入札を行う場合で、代表者（代表取締役社長

等）以外の方（社員等）が立ち会い及びくじを引く

場合、代表者を委任者とする委任状が必要です。

委任日